
 1 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o obstarání a údržby veřejných dětských hřišť, která jsou ve vlastnictví 

města Bohumín nebo k nimž má město Bohumín právo nájmu 

mezi účastníky 

 

Vlastník:   Město Bohumín 
Sídlo:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 

Zastoupen:   Ing. Petrem Víchou, starostou města  

IČ:    00297569 

DIČ:    CZ00297569 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27-1721638359/0800 

(dále jen vlastník) 

a 

Správce:   BM servis a.s. 

Sídlo:    Krátká 775, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 

Zastoupen:   Ing. Markem Pieklem, předsedou představenstva 

IČ:    476 72 315 

DIČ:    CZ47672315 

Bankovní spojení:  KB, a.s., Karviná, č.ú.: 20803791/0100 

(dále jen správce) 

I. 

 

 Dodatkem se mění článek I. Předmět smlouvy v odstavci  1.1 a zní takto: 
Správce se touto smlouvou zavazuje, že bude pro vlastníka – za úplatu – obstarávat správu, údržbu a 

opravy dětský hřišť (tj. sportovišť, dětských koutků a ostatních herních prvků – dále jen hřišť) včetně 

všech jejich součástí. Správce tedy bude ve vztahu k uživatelům těchto hřišť a dalším třetím osobám 

vykonávat všechna práva a povinnosti vlastníka. Seznam sportovišť na území města je uveden 

v příloze této smlouvy. Tato příloha bude vlastníkem průběžně aktualizována v návaznosti na 

výstavbu nových sportovišť, změny provedené v souvislosti s revitalizací městských lokalit, rušení 

starých hřišť apod., a to bez nutnosti změny této smlouvy.  Správce se touto smlouvou zavazuje, že 

bude dále obstarávat kontrolu, údržbu a opravy „Plovárny a přístaviště na Vrbickém jezeře“ na 

pozemcích p. č. 647/20 a 647/22 na katastrálním území Vrbice nad Odrou. 

  

II. 

 

Dále se tímto dodatkem rozšiřuje článek IV Práva a povinnosti správce o odstavec 7) v tomto 

znění: 

 

7. V souladu s uživatelskou příručkou a Povodňovým plánem pro provoz schváleným dne 18. 8.2021 

odborem životního prostředí a služeb MěÚ Bohumín č. j. MUBO/33498/2021 budou kontroly 

plovárny a přístaviště prováděny takto: 

 1 x před sezónou – kontrola a případné dotažení spojovacích šroubů. 

 1 x po sezóně – kontrola a případné dotažení spojovacích šroubů. 

 1 x za dva měsíce – kontrola kotevních bodů a kotevních bodů kotevních lan. 

 V případě povodní v souladu s Povodňovým plánem.  

 

 

 



 2 

III. 

Dále se tímto dodatkem aktualizuje popis okruhů v odstavci 6 článku IV. takto: 

okruh B: : sportoviště + koutek Kostelní (za Tágem), koutek Poděbradova (za nákupním střediskem 

Centrum), koutek na tř. Dr. E. Beneše (vedle Grandu), koutek Alešova (za prodejnou Hruška) 

okruh E: sportoviště + koutek Nerudova- Rákosníček(za poštou), sportoviště + koutek Nerudova (u 

Bosporky) a koutek Čáslavská (u Bosporky)  

okruh F: sportoviště, koutky s atrakcemi v lokalitě Tovární, sportoviště v lokalitě Bezručova-

Revoluční (u věžových domů)  

 

IV. 

 

Dále se tímto dodatkem mění odstavec 2 v článku V. Cena a platební podmínky a zní takto: 

 

Cena činnosti správce za každý kalendářní měsíc bude obsahovat: 

a) paušální částku, která zahrnuje provádění měsíčních provozních kontrol a roční odborné kontroly 

hřišť, oprávněnou osobou a také účast této osoby na jednáních v případě potřeby vlastníka (např. 

stanovisko k projektové dokumentaci, přejímka nových prvků hřištích, reklamacích apod.  

        5 000,00 Kč/měsíc 
b) částku za mzdy hlídačů dle čl. IV., odst. 6  21 000,00 Kč/měsíc 

c) částku na mzdu správce hřiště dle č. IV, odst. 4.  4 700,00 Kč/ měsíc 

d) částku na mzdu klíčníka dle čl. IV, odst. 5.   1 500,00 Kč/ měsíc.  

e) částku za opravy a investice     dle skutečně vynaložených nákladů 

f) částku na mzdu kontrolora dle článku IV, odst. 7 5 496,00 Kč/rok 

 

V. 

 

Dále se tímto dodatkem rozšiřuje odstavec 3 v článku V. Cena a platební podmínky takto: 

 

Správce vystaví za činnost vyplývající z činnosti dle článku V. odstavec 2 písmeno f) fakturu dvakrát 

ročně, a to v červnu a prosinci na částku 2 748 Kč. 

 

 

Aktualizovaná příloha „Seznam sportovišť na území města“ dle odstavce 1 článku I. je nedílnou 

součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.  O uzavření dodatku rozhodla rada města Bohumína 

na svém jednání dne 11. 10. 2021 usnesením č. 887/61. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran.  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost své vůle potvrzují svým 

podpisem. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran. 

 

 

V Bohumíně dne 13. 10. 2021   V Bohumíně dne 13. 10. 2021 

 

Ing. Petr Vícha v. r.     Ing. Marek Pieklo v. r. 

………………………………….                           …………………………………… 

za vlastníka                                                       za správce 

      Ing. Petr Vícha                 Ing. Marek Pieklo 

   starosta                      předseda představenstva  



 3 

          SEZNAM SPORTOVIŠŤ NA ÚZEMÍ MĚSTA BOHUMÍN K 1. 10. 2021 
   

Č.  NÁZEV SPORTOVIŠTĚ   SOUČÁSTI SPORTOVIŠTĚ, LOKALITA 

1 Hřiště Tyršova  kovové atrakce + pískoviště (vnitrobl. mezi ul Tyršova, Seifertova a J. Palacha 652-671) 

2 Hřiště Park P. Bezruče mini lanový park, houpadla, kolotoč, cvičební prvek + basketbal. koš (u voliéry) 

3 Hřiště Nerudova - Šunychelská dětský koutek, pískoviště (vnitroblok mezi ul Šunychelská, Mírová a Nerudova) 

4 Hřiště Nerudova sportoviště + trojhoupačka (u Bosporky) 

5 Hřiště D. k. Čáslavská dřevěný koutek (za domy na ul. Čáslavská, nedaleko Bosporky), houpadla 

6 Hřiště Centrum Rodiny Bobeš houpačka, houpadla, pískoviště 

7 Hřiště Nerudova - Rákosníček  Rákosníčkovo hřiště. + sportoviště  

8 Hřiště Osvoboditelů kovové atrakce + pískoviště (nedaleko bývalé prádelny) 

9 Hřiště Mírová kovové atrakce + pískoviště (před věžovým domem 1016 - u transformátoru) 

10 Hřiště Slezská travnaté sportoviště + kovové atrakce (u bunkru MO S-4 Šedá vila) 

11 Hřiště Jateční - ČSA sportoviště + 2 dětské koutky (vnitroblok mezi ul Jateční a ČSA) 

12 Hřiště Okružní sportoviště (za MŠ Okružní) 

13 Hřiště Rafinérský lesík 2 x koutek, cvičeb. a info prvky na běžeckých tratích, rozhledna (areál Raf. lesík)  

14 Hřiště Sv. Čecha sportoviště, kovové atrakce, dřevěná atrakce v pískovišti (před byt domem 1127-1133) 

15 Hřiště Minikoutek Sv. Čecha oplocený koutek pro děti - houpadlo + pískoviště se sítem (před věž. domem 1092) 

16 Hřiště Štefánikova - Čáslavská sportoviště + atrakce v pískovišti + kovové atrakce (tzv. "Zmija dvůr") 

17 Hřiště D. k. nám. Budoucnosti dřevěný dětský koutek (na boční straně náměstí - nedaleko kotelny K3), houpadla 

18 Hřiště Kostelní sportoviště + kovové atrakce + pískoviště (za Tágem) 

19 Hřiště Poděbradova dětský koutek (za nákupním střediskem Centrum) 

20 Hřiště D. k. tř. Dr. E. Beneše kovo-dřevěný dětský koutek (na hl. třídě v proluce vedle býv.hotelu Grand), houpadla 

21 Hřiště Alešova atrakce, malé pískoviště (za Hruškou ve vnitrobloku Alešova – tř. Dr. E. Beneše) 

22 Hřiště Bezručova - Revoluční basket. koš, oblouk, atrakce + 2x pískoviště, 2x posezení (u věž. domů 1143-45) 

23 Hřiště D. k. Záblatí dřevěný dětský koutek + cvičební prvek (v parčíku u hřiště FK Slovan Záblatí) 

24 Hřiště Slunečná v Záblatí mini lanový park, houpadlo, kolotoč, posezení 

25 Hřiště Tovární  2 sportoviště, atrakce, 2x pískoviště (mezi domy 426 a 428 a před SMŠ Tovární) 

26 Hřiště D. k. Tovární dřevěný dětský koutek s lanovou dráhou (za domem 422-25) 

27 Hřiště Stavařov atrakce houpačky, kolotoč (sídliště na okraji m.č. Skřečoň) 

28 Hřiště D. k. Skřečoň dřevěný dětský koutek (v Sokol. parčíku vedle rest. U Keconě ve Skřečoni) 

29 Hřiště FIT areál Gliňoč sportoviště s tribunou, sportoviště s basket.koši, ovál (za kostelem ve Skřečoni) 

30 Hřiště D. k. Nová Ves dřevěný dětský koutek (naproti restaurace Na valech v Nové Vsi) 

31 Hřiště Kališok 2 sportoviště - travnaté + písečné, kov. atrakce + pískoviště (u pláže Kališ. jezera)  

32 Hřiště D. k. Starý Bohumín dřevěný dětský koutek (v parčíku u Sokolovny) 

33 
Hřiště U tenis. kurtů St. 
Bohumín basketbalový koš + kovové atrakce (mezi tenis. kurty SRK St. Bohumín) 

34 Hřiště D. k. Vrbice dřevěný dětský koutek + akátové atrakce (parčík R. Masného ve Vrbici) 

35 Hřiště Vrbice  travnaté sportoviště + podesta býv. altánu s basketbal. košem (sokol. hřiště) 

36 Hřiště D. k. Pudlov dětský koutek (za pomníkem vedle kaple sv. Izidora) 

37 Hřiště Drátovenská houpadla, vahadlová houpačka, posezení (za mostem v Drátovnách) 

38 Hřiště Pastelka D.k. Bastien 
dřevěná sestava-domeček, houpačka hnízdo, skluzavka, vahadlová houpačka (u 
PZKO) 

39 
Plovárna  a přístaviště na 
Vrbickém jezeře 

Mola z ocelových rámů a plastových plováků včetně kotvení betonovými bloky, 
přístaviště s kapacitou 18 loděk 



 4 

 


